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K O DI N O S A S T O
He tunsivat pyhän ihmisvartalon POLKUPYÖRÄLLÄ PITKIN

ylentävän vaikutuksen Kasvojensa THAMES-JOKE- A

ilme ilmaisi mitä syvintä kunnioi- -
„D Herad„ ker v

tusta Yksin liikkein he paljastivat fc_ j polkupyöTällä
päänsä kuin jonkun ylemmän olion

pitkin Thames-joke- a neiti Zetta
edessä ja seisoivat kuin rukoukses- -

tj joka jaku a}ka srjtten yritti
sa- - mennä n k vesipolkupyörällään

Unettomuus tekosiveätr mielessä on Ihmisruumiin
ulkomuoto aina yhdistettynä Irstau-

den tunteiden kanssa Hänen mie-

lestään alastomuus ja lrstalsuus kul
Ihmisen nukkuessa vähenee veren- -

& Kierto aivoihin sangen suuressa mää- - Tämä oli kuva siltä miten tulisi Englannin kanaalin poikki Ha- -kevat aina yhdessä Mutta kuka onm:

$ räsBä ja se kiihotus minkä alaisena
tehnyt alastomuudesta sukupuolisen

olla a mten aslat voivat olla miten nen (pyöräilynsä pitkin Thamesia
lhmisvartalon pyhyys voi vaikuttaa muuttui harvinaiseksi juhlatilai- -

siveettömyyden?
aivosolut ovat valveilla ollessa olleet

lakkaa Nukkuessa nämä solut täy- -

gdentävät ainavarastojaan joita niiden
aartesta antaa tU& mm „„ h

silloln kun tekosiveät ovat tukehtu- - suudcJksi Juhlatilaisuudet allkoi- -

neet omien saastaisten ajatustensa vat hänen uuden vesipa!!kupyö- -

hajuun ränsä ristimisellä joka toimitet- -

tiin samalla tavalla kuin laivo- -
Minä uskon ihmisvartalon kunni- -

tornnta on valveilla olle uiutta- - vaa paha hminen sydäme„8ä pa--

nu( ja siten vaimisiauiuvat taas uui huudesta antaa ulos sitä mikä ön pa
ta työpäivää varten nstiminen mm biien cuaKMinä uskon että sillehaa sillä sydämen kyllyydestä suu oittamiseen

täysinäinen samipaiijaiiuuiu
-

puhuu sanotaan siinä hyvässä ktr- -Uni on siten ehdottomasti välttä

mätöntä hermojärjestelmän levähdyt- -
kottiin vesipolkupyörää vasten
sitä ristittäessä Hän kulki ve-

sipolkupyörällään Thamesia pit

tulisi antaa ansaittu kunnioitus Ih-

misvartalo on jumalan kaikista ih-

meellisin taideteos

"Joka ruumiin häväisee hänet ju

tämiselle Kaikki jatkuvat ruumiin

toiminnat sydämen toimintakin on kin kokonaista 15 mailia Tu

jassa
Antakaamme si vei niinä n tekosfve-ä- n

yksin kantaa omien ajatustensa
häpeän Ottakaamme me Joilla on

puhtaampi avoimempi ajatuskanta
tämä kysymys avoimen harkinnan a- -

malat hävittävät"vähimmillään nukkuessa ja niin - ol-

len voi elimistö saada ihmisen nuk
hansiin nouseva yleisö seurasi
tytön reipasta pyöräilyä mitä

Jotkut tässä esitetyt lausunnot voi
suurimmalla mielenkiinnolla

teiseksi ja tehkäämme mitä voimme vat olla joillekin lukijoillemme vas- -

tuon eteenpäin syöksevän kauhistut- - tenmlelisiä Jotkut Isät esimerkiksi
On ilmoitettu että VVashing- -tavan vitsauksen ehkäisemiseksi Ja voivat ajatella että hänen puhdas- -

yksi ensirnäisistä tehtävistämme on sleluiselta tyttäreltään pitäisi kaikki tonm Vaition Tyoyaen Liitto

kuessa enemmän lepoa kuin minään

muuna aikana Käytäntö ja kokemus

ovat enemmän kuin tieteelliset ko-

keilut osoittaneet että kahdeksan

tunnin lepo on hyvän terveyden
lyttämiseksi tarpeellinen monet

vat paremmin jos saavat levätä 10

ottaa jäsenyyteensä myöskin
perheenäidit eli kotinaiset On

kumota tuo valheellinen käsitys että tBman tapainen lukeminen kätkeä
alastomuus on siveettömyyttä jos Mutta eIk8 o]e myöskin tärkeätä

veneerisen tartun- -poistaa m tyttarenn6 seHaigten rakasta- -
luntenkin vielä kysjltnyksen alai

$ jopa 12 tuntia sena asiana minkälaisia oaran- -nan KaumBiuiiuvai seurauKsei
ialn la mahdollisten aviopuolisoiden „i n nUArt+i-n- irc n ii ITI

Terveet tavoilleen säännölliset ih- - Alastomassa ihmisruumiissa ei ole voIvat 0„a paheidenBeura8tai Jotka j t alkavat proteSteeraamaanmitaan epäpuhdasta Epanuhtus on ___„„ „ t„ ii„„ _ mmset tavallisesti pääsevät hyvästi u- -

— J — —- IIIIIHHil KIIHIIUI1I1HHIH rUäl UIIIH11H Jll
lukeminen vaikkapa se olisi vasten- - Suffragistattuu että vaikka kuinka koettaisi kuva esimerkiksi voi olla epäpuhdas

ukkua niin un vain ei tule Ta- - ge on vaan kangasta ja maalia tai
Ssllisimpana syynä siihen on he mustetta Ja paperia Jos sen yh- -

mielistäkin pelastaa hänen joutumas-

ta syfiltstautlsen miehen 'vaimoksi

niin on silloin tämä "vastenmieli-

nen" lukeminen sopusoinnussa puh-

tauden kanssa

SÄKENIÄ
Tilatkaa nyt ettei enään unohdu

Säkeniä on yleisesti arvokkuudeltaan
tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi

julkaisuksi Ainoa laatuaan Mielen-

kiintoisia tietoja Venäjältä Hinta

$200 vuosi

RAIVAAJA
Bo 4fiR FlMifcu M

p oston kiihottuminen mikä estää u- - teydessä on mitään epäpuhdasta
fiin Unettomuus voi myöskin joh- - niin on Be epäpuhtaus katsojan aja- -

a huoneen sopimattomasta lämpö- - tuksissa
iärästä tahi liiallisista tai liian vä- - Saastaiset ajatukset voivat tulkita
Sitä peitteistä sillä sekä liiallinen mitä puhtaimmat asiat saastaisiksi

inpo että liiallinen kylmyys on omi- - Monet raamatunlauseetkin voidaan

LASTEN JOULU LHYTX

KÖÖN TIENSÄ TUHAN-

SIIN KOTEIHIN
n pitämään valveilla Kuuansula- - tulkita mitä lnholttavlmmllla tavalla
ihäiriöt ovat myös joskus syynä kun niitä lähtee tulkitsemaan

keino estää sellaista unetto- - laiset henkilöt joiden mieli on täyn- - tmmummmmmttmtttttmmtmmffltsntg
uutta on välttää sen syytä On na saastaisia ajatuksia
tsottava että huoneessa on sopiva Kauniin kuvan katseleminen pitäl- -

t 1 „r„„ttlZltmpomaara ja etta makuuvaatteec jomiiounocn jiou-f- t

ole liian lämpimät eivätkä liian täviä ajatuksia sen tulisi kohottaa

lmät Raskaat ateriat iltasilla var- - Ihminen alempien tunnelmien ym-ki- n

jos ihminen on väsynyt ai-- puolelle Eikä löydy ainoatakaan ku-

luttavat unettomuutta ja sen tähdentää ihmls-silmi- n katseltavaksi jolla

niitä kartettava Niinikään on ™M °"a puhtaaampl ja ylentävämpi

fialionläliQffajillo!
Kansalaisillemme maksamme dollareista

KORKEIMMAN HINNAN

Yllämainittua tapaa seuraten me maksamme dollarista

irtettava hermostoa kiihottavia juo-i- a

sekä yleensä maata mennessä

petettävä mielestä sulkea kaikki

ieltä erityisemmin kiihoittava ajat-I- u

Jos unettomuus johtuu
on vatsa tyhjennet-Iv- ä

Liiaksi täyteläisen vatsan

unettomuutta voidaan aita

uttaa ylenannolla
Nukkuessa on ikkuna aina pidet-iv- ä

auki raittiin ilman saamiseksi

kylmällä ilmalla on käytettävä peit-jj- a

niin paljon että ruumis pysyy

impimäna

Jatkuva unettomuus voi johtua
luista ja paljoa vakavammista syis-- i

ja on sitä sairastavan henkilön

äännyttävä kunnollisen lääkärin

mm®

vaikutus kuin on kauniiksi muodos-

tunut ihmisvartalo
Siinä löydämme elämän täydellis-

tyneenä Sukupuolisen siveettömyy-

den yhdistäminen täiläisen kuvan

yhteyteen on anteeksi antamaton hä-

väistys Se olisi ikäänkuin Jumalan

heittäminen helvettiin Se olisi kuin

sekoittaisitte sen mikä on jalolnta

ja parhainta itsessämme alhaisuuden

ja saastaisuuden kanssa
En koskaan unhoita erästä kerto-

musta jonka kertoi minulle sen ty-

tön äiti joka (tyttö) vei johtavaa
osaa tuossa huomiota herättävässä

sähkökuva näyttämössä: "Purity"

(Puhtaus)
Tässä kuvassa oli eräs kohtaus

missä tytön tuli oslintyä alastoma-

na Tässä kohtauksessa oli tarpeel-

lista lähes koko näyttämöhenkllö-kunna- n

olla saapuvilla Tämä huo-

lestutti johtajaa sillä muutamien

suorittajat olivat karkeita Län-

nen lehmäpaimenla Hän' pelkäsi et-

tä nämä raa'at miehet voisivat teh- -

Lähetyskustannukset 25 senttiä postiteitse $350 sähköteitie

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r I

Ainoa asiamiehemme Suomessa vastaa kauttamme lähe-

tetyistä rahoista

HELANDER & NEKT0N
PRIVATE BANKERS

Tekokainouden

WooIworth Bldg Room 1104 233 Broadway New York Citv H

Olemme muuttaneet otsikon seu

tttt5!tti:t:jtt::tttt!t:i!titj!raavaan suomennokseen Physical dä ilkeämielistä pilaa ja saada häi- -

3ulture julkaisusta joka sanoo teko- - riötä aikaan Hän varoitti tytön äl- -

cauneuden olevan todellisen syyn su- - tiä että el antaisi tytön esiintyä a- -

fupuolitauteihin Se on kylläkin osak- - lastomana muulloin kuin silloin kun

ii syy mutta a varjostin se oli välttämätöntä Ja hän myös--

onka suojassa paheet ja sukupuoli- - kin pyysi luotettavimpien seurueen- -

audit voivat levitä jotka johtuvat sa jäsenten hillitsemään toisia jo

nonista yhteiskunnallisista syistä ja kukaan yrittäisi puhua- - siveetömyyk- -

hteenlaskettuna saamme niistä yii- - siä

eissumman KAPITALISMI — Suo- - Kun näytäntö alkoi seisoi tyttö

nentaja korokkeella pitkä vaippa hartioillaan

Tekokaurieus on valmistanut maa- - Kun annettiin merkki pudotti hän

perän missä veneeriset taudit rehoit- - vaipan hartioiltaan ja seisoi ihka a- -

tavat Tekokauneus on leimannut lastomana koko seurueen nähtävänä

itse elämän lähteen kuvaamattomalla Heti syntyi syvä äänettömyys No

LASTEN JOUI" l"n- -

ON VALMIS!
LANTEN JOULU 1920 MAKSAA 25 SENTTIÄ

Tilaukset lähetettävä osotteella: TOVERITAR BOX 99 ASTORIA ORE

Allekirjoittanut tilaa kpl LASTEN JOULUA 1920 Rahaa seuraa

likaisuudella Tämä kirottu katsan- - karkeat miehet joiden oli pelätty
tokanta on tuon paheen todellinen häiriötä aikaan saavan katselivat mukana $

pyy Se on tehnyt kalkista sukupuo- - tätä ihanaa tyttöä kuin jotain tai- - NIMI

!ia koskevista asioista likaisen sa- - vaallista näkyä sanaakaan virkka- -

laisuuden Se on tehnyt kaikki su- - matta OSOTE
' kupuolielämän tunteet salaiseksi irs-- Ja sitten tapahtui odottamaton ta--

taudeksi Epäterveen
'
epäpuhtaan paus


